
ZKM Wągrowiec - Rozkład jazdy ważny od 15.10.2024r.

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY

LINIA 6 bis

Wierzbowa / Daleka 7:29

Taszarowo / Taszarowska 7:31

Skrajna / Taszarowo 7:33

Skrajna / Grunwaldzka 7:34

Południowa / Harcerska 7:36

Berdychowska / Łączna 7:37

Główna Osiedla / Grunwaldzka 7:38

Skocka / Berdychowska 7:39

Klasztorna / Opacka 7:45


